ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-UBND
	          Ba Tô, ngày      tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025 và xây dựng

dự toán chính sách an sinh xã hội năm 2026

Theo đề nghị của Chị Cục trồng trọt, bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng Quảng Ngãi tại Công văn số 113/TTBVCL-TT ngày 05/8/2025 về việc báo cáo Kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025 và xây dựng dự toán chính sách an sinh xã hội năm 2026.
 Ủy ban nhân dân xã Ba Tô báo cáo như sau:
1. Năm 2025
+ Tổng diện tích đất chuyên trồng lúa trên địa bàn xã Ba Tô là: 529 ha

+ Kinh phí UBND huyện đã giao trước khi sáp nhập: 633 triệu đồng
+ Kinh phí đề nghị bổ sung: 163,5 triệu đồng

2. Năm 2026

- Tổng cộng diện tích đất chuyên trồng lúa nước: 529 ha
- Tổng kinh phí đề nghị phân bổ: 793,5 triệu đồng
(có phụ lục 01q và 02q kèm theo)

UBND xã Ba Tô kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

· - Chi cục TT, BVTV và QLCL;
· - CT, PCT UBND xã;
· - TP, PTP Kinh tế;
· - VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, PKT (Thảo).
	 CHỦ TỊCH
Phạm Quý Đức